收购报告书或权益变动 无 无 无 无

杭州新世纪信息技术股份有限公司 2012年度报告全文

32

报告书中所作承诺

资产重组时所作承诺 无 无 无 无

首次公开发行或再融资

时所作承诺

公司控股股

东、公司董

事、监事、高

级管理人员

1、公司控股股东陆燕承诺：自公司股票

上市之日起三十六个月内，不转让或者委

托他人管理所持有的公司股份，也不由公

司回购所持有的股份。前述禁售期满后，

在其配偶徐智勇任职期间每年转让的公

司股份不得超过其所持有的公司股份总

数的百分之二十五；徐智勇从公司离职后

半年内，不转让其所持有的公司股份。2、

公司控股股东滕学军、高雁峰、乔文东和

股东龚莉蓉承诺：自公司股票上市交易之

日起三十六个月内，不转让或者委托他人

管理所持有的公司股份，也不由公司回购

所持有的公司股份。3、公司董事、监事、

高级管理人员滕学军、高雁峰、乔文东、

李云水、徐哲、俞竣华、俞育平、陈晖和

蒋旭谊承诺：禁售期满后，任职期间每年

转让的公司股份不得超过所持有的公司

股份总数的百分之二十五；在从公司离职

后半年内，不转让所持有的公司股份。

2009年 08月 21日 3年 严格履行

其他对公司中小股东所

作承诺
无 无 无 无

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因

及下一步计划
不适用

是否就导致的同业竞争

和关联交易问题作出承

诺

是

承诺的解决期限 不适用

解决方式 不适用

承诺的履行情况 严格履行

六、聘任、解聘会计师事务所情况

境内会计师事务所名称 天健会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 40

境内会计师事务所审计服务的连续年限 7

境内会计师事务所注册会计师姓名 闾利华、倪秀娟

杭州新世纪信息技术股份有限公司 2012年度报告全文

33

七、处罚及整改情况

报告期内，公司及公司董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人、收购人没

有受有权机关调查、司法纪检部门采取强制措施、被移送司法机关或追究刑事责任、中国证

监会稽查、中国证监会行政处罚、证券市场禁入、认定为不适当人选被其他行政管理部门处

罚及证券交易所公开谴责的情形。

八、其他重大事项的说明

本报告期内公司无其他应披露而未披露重大事项。

九、公司子公司重要事项

本报告期内，公司子公司无其他应披露而未披露重要事项。

十、公司发行公司债券的情况

本报告期内，公司不存在发行公司债券的情况。

杭州新世纪信息技术股份有限公司 2012年度报告全文

34

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%)
发行

新股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量

比例

(%)

一、有限售条件股份 71,349,162 66.68% -13,140,977 -13,140,977 58,208,185 54.4%

3、其他内资持股 69,597,800 65.04% 0 0%

境内自然人持股 69,597,800 65.04% 0 0%

5、高管股份 1,751,362 1.64% -13,140,977 -13,140,977 58,208,185 54.4%

二、无限售条件股份 35,650,838 33.32% 13,140,977 13,140,977 48,791,815 45.6%

1、人民币普通股 35,650,838 33.32% 13,140,977 13,140,977 48,791,815 45.6%

三、股份总数
107,000,00

0
100% 0 0 107,000,000 100%

股份变动的原因如下：

公司首次公开发行前已发行股份于2012年8月21日上市流通，解除限售的数量为

69,597,800股，占公司股份总数的65.04%。详见公司于2012年8月17日披露的《杭州新世纪信

息技术股份有限公司限售股份上市流通的提示性公告》（公告编号：2012-042）

股份变动的过户情况如下：

2012年4月27日，本公司披露了公司收到公司实际控制人“徐智勇、陆燕”的通知，徐智勇

先生与陆燕女士因为离婚，陆燕将其所持公司23,097,992股股票（占公司现有股本总额的

21.59%）部分分割给徐智勇，其中，徐智勇分得18,097,992股（占公司现有股本总额的16.91%），

陆燕分得5,000,000股（占公司现有股本总额的4.67%）。详见公司于2012年4月27日披露的《杭

州新世纪信息技术股份有限公司提示性公告》（公告编号：2012-025）

二、股东和实际控制人情况

1111、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期股东总数 12,535 年度报告披露日前第 5个交易日末股东总数 12489

杭州新世纪信息技术股份有限公司 2012年度报告全文

35

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比例

（%）

报告期末持股

数量

报告期

内增减

变动情

况

持有有限

售条件的

股份数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

徐智勇 境内自然人 16.91% 18,097,992 18,097,992 0 质押 3,000,000

高雁峰 境内自然人 14.46% 15,469,936 11,602,452 3,867,484

滕学军 境内自然人 14.46% 15,469,936 11,602,452 3,867,484

乔文东 境内自然人 10.84% 11,602,452 11,602,452 0 质押 10,850,000

陆燕 境内自然人 3.74% 4,000,000 3,750,000 250,000

徐哲 境内自然人 1.96% 2,095,773 0 2,095,773

李云水 境内自然人 1.04% 1,113,950 1,113,862 88

中国建设银行－

摩根士丹利华鑫

多因子精选策略

股票型证券投资

基金

境内非国有法人 0.47% 506,718 0 506,718

陈先红 境内自然人 0.45% 482,157 0 482,157

俞国英 境内自然人 0.45% 477,869 0 477,869

战略投资者或一般法人因配售新

股成为前 10名股东的情况（如有）
无。

上述股东关联关系或一致行动的

说明

公司前五大限售股东为一致行动人，是公司实际控制人。未知其他股东相互之间是否存

在关联关系，也未知是否属于《上市公司收购管理办法》中规定的一致行动人。

前 10名无限售条件股东持股情况

股东名称 年末持有无限售条件股份数量（注 4）
股份种类

股份种类 数量

高雁峰 3,867,484 人民币普通股 3,867,484

滕学军 3,867,484 人民币普通股 3,867,484

徐哲 2,095,773 人民币普通股 2,095,773

中国建设银行－摩根士丹利华鑫

多因子精选策略股票型证券投资

基金

506,718 人民币普通股 506,718

陈先红 482,157 人民币普通股 482,157

俞国英 477,869 人民币普通股 477,869

曹国熊 400,000 人民币普通股 400,000

石珏 303,424 人民币普通股 303,424

陆燕 250,000 人民币普通股 250,000

杭州新世纪信息技术股份有限公司 2012年度报告全文

36

高志辉 246,877 人民币普通股 246,877

前 10名无限售流通股股东之间，

以及前 10名无限售流通股股东和

前 10名股东之间关联关系或一致